

ESCOLA JOSÉ SALES DE ARAÚJO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE N°: 01/2018
Data e hora de abertura: Dia 27/03/2018, às 10h00min
Objeto: Aquisição de material de higiene/limpeza, cantina, elétrico expediente pedagógico

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				EMPRESA A.A.C.ROCHA		EMPRESA PAPELARIA AMAZONIA		EMPRESA MOURA E CIA LTDA		EMPRESA F.AREIS DA COSTA		EMPRESA F.D.C. DE MORAIS		EMPRESA MARCUS V. S. AMORIM-ME	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
01	LUVA MULTUSO EM LATEX COM FORRO ALGODÃO FLOCADO, PUNHO COM VIROLA E PALMA ANTIDERRAPANTE.	UNID.	15	4,25	63,75	3,90	58,50	6,00	90,00	12,00	180,00	4,38	65,70	3,50	52,50
02	COPO DESCARTÁVEL PARA AGUA DE 180ML, CX.COM 25 PACOTES COM 100 UNIDADES, COMPOSIÇÃO POLIESTIRENO COM SELO INMETRO.	CX.	1	52,02	52,02	54,90	54,90	60,00	60,00	55,00	55,00	51,90	51,90	55,00	55,00
03	AVENTAL EM NAPA BRANCO, IMPERMEÁVEL FORRADO, CURTO.	UNID.	6	27,00	162,00	13,90	83,40	10,00	60,00	10,00	60,00	18,00	108,00	28,00	168,00
04	PANO DE PRATO EM TECIDO DE ALGODÃO, TAM.48CMX78CM	UNID.	15	6,00	90,00	5,90	88,50	5,00	75,00	5,00	75,00	5,30	79,50	8,00	120,00
05	PANO DE CHÃO FLANELADO DE 42CMX70CM	UNID.	15	3,21	48,15	3,90	58,50	8,00	120,00	5,98	89,70	4,99	74,85	6,80	102,00
06	VASSOURA DE PIAÇAVA, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UNID.	12	5,62	67,44	5,99	71,88	8,00	96,00	6,70	80,40	5,78	69,36	6,50	78,00
07	RODO PLÁSTICO DUPLO 40CM, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO	UNID.	10	4,78	47,80	6,50	65,00	9,00	90,00	6,70	67,00	6,35	63,50	8,50	85,00
08	SABÃO EM PO FARDO COM 24X500GRAMAS, COM BRILHO ATIVO	CX.	1	64,51	64,51	62,90	62,90	80,00	80,00	75,00	75,00	71,90	71,90	80,00	80,00
09	BALDE EM PLÁSTICO COM TAMPA DE 100 LITROS	UNID.	4	47,50	190,00	39,90	159,60	45,00	180,00	60,00	240,00	64,00	256,00	57,50	230,00
10	PLÁSTICO TÉRMICO PARA FORRAR MESA DE 1ME 40CM DE LARGURA, RESISTENTE AO CALOR, COM ESTAMPA INFANTIL	METRO	23	11,25	258,75	28,00	644,00	10,50	241,50	16,00	368,00	13,90	319,70	22,00	506,00
11	TOMADAS DE 10A, BRANCO, COM PLACA EM ABS, SUPERFÍCIE ANTI-ESTÁTICA E ANTIADERENTE.	UNID.	10	7,06	70,60	29,00	290,00	12,00	120,00	-	--	9,00	90,00	7,00	70,00

Stouilhante